municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ.: 
24.996.771/0001-49, que apresentou o menor preço global, com valor estimado de R$ 
6.062.994,95 (seis milhões, sessenta e dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa e 
cinco centavos). Juazeiro/BA, 07 de novembro de 2023. ALMIR BARBOSA SILVA – Presidente 
da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA NACIONAL Nº 001/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

São Geraldo, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, a 
licitante: JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ.: 24.996.771/0001-49, que apresentou 
o menor preço global, com valor estimado de R$ 6.062.994,95 (seis milhões, sessenta e dois mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos). Juazeiro/BA, 07 de novembro de 
2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - Diretor Presidente - Decreto Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2023 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE.